In eterni Dei nomine amen. Ex hoc publico instrumento sit omni-
bus manifestum quod Cecchus Alliata et Vannes de Riglione tutores
suprascripti ventris suprascripte domine Thore tutorio nomine pro
suprascripto ventre pregnante, | sequentes formam predicti precepti
coram Iohanne notario de Sancto Savino et scriba publico supra-
scripti Communis et testibus infrascriptis suprascripto Guillelmo
procuratori suprascripti Ramundi procuratorio nomine pro eo dede-
runt et solverunt | predictas libras undecim denariorum aquilinorum
parvorum, de quibus libris undecim denariorum dictus Guillelmus
procurator suprascripti Ramundi procuratorio nomine pro eo se et
ipsum Ramundum a suprascriptis tutoribus tutorio nomine | pro
ipso ventre pregnante et ab ipso ventre bene quietos et pacatos voca-
vit, et inde ipsos tutores tutorio nomine pro ipso ventre pregnante et
ipsum ventrem pregnantem(a) penitus absolvit et liberavit in totum;

(a) Il passo et ipsum ventrem pregnantem in calce al documento con segno di richiamo.
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et omnes scrip|turas ipsius codicis et omnes alias scedas et cartas et
alias scripturas rogatas et scriptas per quoscumque notarios sub qui-
buscumque temporibus seu datalibus que invenirentur se habere
contra suprascriptum ventrem | pregnantem vocavit cassas, irritas et
nullius momenti et valoris et Iohanni notario de Sancto Savino su-
prascripto et scriba publico suprascripti Communis et cuique alii
notario seu notariis habentibus scedam de predictis licet absentibus |
per hanc cartam publicam parabolam dedit cassandi et cassari fa-
ciendi in totum. Et insuper eisdem tutoribus recipientibus et stipu-
lantibus tutorio nomine pro ipso ventre pregnante et ipsi ventri fecit
finem et refutationem et generalem | transactionem et pactum de ul-
terius non petendo, non imbrigando vel molestando seu inquietan-
do predictum ventrem vel eius heredes et bona de omni et toto eo
quod ab eodem ventre petere, exigere aut causari | posset quocum-
que modo vel iure, causa vel occasione que dici vel excogitari posset.
Quam finem et refutationem et generalem transactionem et pactum
dictus Guillelmus procurator suprascripti Ramundi procuratorio no-
mine pro eo | per stipulationem solemnem convenit et promisit su-
prascriptis tutoribus recipientibus et stipulantibus tutorio nomine
pro suprascripto ventre pregnante semper et omni tempore habere et
tenere firmam et ratam et contra non facere vel venire seu intentare |
per se vel alios aliquo modo vel iure, causa vel occasione que dici vel
excogitari posset, ad penam dupli totius eius de quo ageretur per so-
lemnem stipulationem promissam, sub obligatione omnium bono-
rum | suorum. Renuntiando in predictis omnibus iuribus, legibus et
constitutionibus, auxiliis et defensionibus et omnibus aliis unde se a
predictis vel aliquo predictorum defendi et tueri posset et nomina-
tim a pena predicta. Actum in Castello Castri | in curia suprascripti
Communis Castelli presentibus Vanne filio Bindi Arcipreitis de Vico
et Becto filio Paganelli de Pontehere testibus ad hec rogatis, domini-
ce incarnationis anno millesimo trecentesimo septimodecimo | in-
dictione quintadecima, sexto idus februarii.|
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98